
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadarbības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

01.10.2024. 10.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Starptautiskā Senioru 

diena

Atzīmējot Starptautiskās 

Senioru dienas nozīmīgumu, 

godināsim mūsu filiāles 

seniorus ar koncertu un 

svētku kūku. 

Zāle

04.10.2024. 11.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Pasaules smaidu diena

Par godu pasaules smaidu 

dienai stāstīsim viens otram 

jokus no dzīves, kā arī 

anekdotes, lai visa diena būtu 

smaidu piepildīta ikvienam. 

Aktivitāšu 

zāle

08.10.2024. 10:00 - 12:00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ekskursija uz 

Lustiņdruvas dabas taku 

Kārķos

Dosimies baudīt rudeni uz 

Kārķos esošo Lustiņdruvas 

dabas taku. 

Izbraukums. 

Kārķi, Valkas 

nov.

Filiāle "Valka"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2024.gada oktobris



15.10.2024. 11.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

 Valsts valodas diena 

Sanāksim kopā, lai minētu 

dažādus viktorīnas 

jautājumus, kā arī citus 

atjautības uzdevumus.

Zāle

18.10.2024.
Visas diens 

garumā

Ārējais 

pasākums

Starpfiliāļu 

līmeņa 

pasākums

 Boccia turnīrs 

Starpfiliāļu Boccia turnīrs, 

kurā piedalās astoņas 

komandas

VSAC 

''Zemgale'' 

filiāle ''Iecava'' 

22.10.2024. 10.00 - 12.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Rudens radošā darbnīca. 

Viesu diena

No dabas materiāliem 

veidosim gleznas un dažādu 

formu veidojumus, aicinot 

piedalīties iedzīvotāju 

tuviniekus

Aktivitāšu 

zāle vai 

filiāles 

teritorija

31.10.2024. 9.00 - 12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Ķirbju grebšanas 

darbnīca

Veidos dažādas kompozīcijas 

un grebs ķirbjus

Aktivitāšu 

zāle


